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Styrelsen for Brf R.A.G. 12 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler at medlemmarna till nyttjande utan begransning i tiden. Vidare
att i forekommande fall uthyra kommersiella lokaler. Medlems ratt i foreningen pa grund av sadan
upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrattsforeningen R.A.G. 12 registrerades 2015-09-21. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2017-03-24 och nuvarande stadgar registrerades 2024-10-18 hos Bolagsverket.
Bostadsrattsforeningen ar en dkta bostadsrattsforening (privtbostadsforetag).

Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Fakta om féreningens fastighet

Foreningen férvarvade 2016 bolaget Solberga Invest 19 AB. Foreningen blev da dgare till fastigheten
Stockholm Stengodset 19. Fastigheten ar bebyggd med ett flerbostadshus med den total area om 1 141
kvm. Byggnaden innehaller 29 lagenheter om totalt 1 048 kvm samt lokaler om totalt 93 kvm.

Fastigheten ar fullvardeforsakrad i Dina forsakringar. | forsakringen ingar bostadsrattstillagg for samtliga
bostadsrattslagenheter.

Byggnadernas uppvarmning sker med gemensam fjarrvarme.
Lagenheter, lokaler och parkeringsplatser
Foreningen upplater 29 av 29 lagenheter med bostadsratt samt 2 lokaler med hyresratt. Utover det har

foreningen 5 parkeringsplatser.

Bostadslagenheternas férdelning:

1 rum och kokvra 5 st 102 kvm
2 rum och kokvra 22 st 864 kvm
2 rum och kék 2st 82 kvm
Summa 29 st 1 048 kvm

Teknisk status
Under aret 2016-2017 bekostades omfattande renoverings- och underhallsarbeten pa fastigheten. Det
finns nu inga storre planerade underhallsbehov under den kommande 10-ars perioden.

Genomfort underhall:

Installation av nytt torkskap 2021
Infort matavfallssortering 2023
Fonsterrenovering 2023-2024
Byte av tvattmaskiner och torktumlare 2024

i tvattstugan
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F6rvaltningsavtal
Foreningens forvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal

Ekonomisk och teknisk forvaltning
Fastighetsskotsel
Stad

Hisservice
Porttelefon

Elnat

Elhandel

Vatten och avlopp
Fjarrvarme
Renhallning
Forsakring

Medlemsinformation

Medlemmar och upplatelser

Antalet medlemslagenheter i foreningen ar 29 st.
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Leverantor

Persson & Bergstrom Forvaltning AB
Persson & Bergstrom Forvaltning AB
Stadbolaget Ett i Taby

Hissen El Mek Verkstad AB

Din Box Sverige AB

Ellevio AB

Fortum Markets AB

Stockholm Vatten & Avfall
Stockholm Exergi AB

Stockholm Vatten & Avfall

Dina Forsakringar

Under aret har 2 st 6verlatelser skett av bostadsratter i sin helhet.

Foreningens medlemsantal har under aret forandrats enligt féljande.

Antal medlemmar 2024-01-01: 39 st
Nya medlemmar under aret: 3st
Avgaende medlemmar under aret: -2st
Antal medlemmar 2024-12-31: 40 st
Styrelsen

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstamma haft féljande sammansattning:

Mats Johansson Ordférande /Ledamot
Anne von Perner Ledamot

William Sveden Ledamot

Hedda Sievert Ledamot

Helen Stoye Ledamot

Revisor

Till revisor pa stdmman valdes José Roa Cortes pa Parsells Revisionsbyra AB.

Valberedning

Vid extrastdmman i november valdes Mikael Micallef ( Igh 1504) och Andreas Flodstrom ( Igh 1501) till

valberedning.

Stamma och sammantraden

Foreningen har avhallit ordinarie féreningsstamma den 9 maj 2024.
Styrelsen har under aret avhallit 8 st protokollférda sammantraden.
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Handelser under rakenskapsaret

Foreningen har under aret hojt hyran med 15 % from 1 januari 2024
Den 1 oktober héjdes hyran med 167 kr/kvm

Under aret har styrelsen kallat till extra medlemsméte med anledning av fragan om medlemmarna
foredrog att foreningens ekonomi forstarktes med héjning av arsavgiften eller en kombination av
héjning av arsavgiften och kapitaltillskott eller bara kapitaltillskott. Majoriteten av medlemmarna
rostade for hojd medlemsavgift som kom att trada i kraft 1 januari 2025

Fastigheten har under aret genomgatt fonsterrenovering.

Pa ordinarie foreningsstdmma 2024 godkdndes stadgedndringen med enhalligt bifall och kunde
darmed trada i laga kraft.

Under 2024 tog foreningen fram en ny underhallsplan som styrelsen kommer arbeta efter.

Resultatsammanfattning

Féreningens resultat

Foreningens resultat for 2024 ar ca - 826 kkr. En forbattring mot foregdende ar med 321 kkr. | resultatet
ingar avskrivningar med -851 kkr vilket &r en bokféringsmassig vardeminskning av foreningens fastighet
och den posten paverkar inte foreningens likviditet.

Foreningens lan
Foreningen har vid arets utgang lan pa 18 Mkr. Féreningens medelrdnta under aret har varit ca 3,405 %.
Foreningens belangsgrad uppgar till 17 176 kr per kvm bostadsrattsyta.

Féreningens kassafléde

Foreningens kassa var vid arets ingang ca 535 kkr. Vid arets utgang var kassan ca 486 kkr. Féreningens
kassa har saledes minskat under verksamhetsaret med ca 49 kkr justerat for kortfristiga skulder,
fordringar och amorteringar.

Handelser efter rakenskapsaret
Hyran hoéjdes fran den 1 januari 2025 med 477 kr / kvm
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Flerarsoversikt

(Tkr)

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm)

Sparande per kvm (kr/kvm)
Rantekanslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)

2024
1175
-826
86

861

77
15776

17 176
160
-20
224

2023
1012
-1147
86

709

73
15776

17 176
-259
-24
206

2022
920
-854
86

647

74
15776

17 176
-2

-27
180
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2021

891
-837
87

o

o O oo

Vissa nyckeltal har endast jamforelsetal fran 2022 detta da inga jamforelsetal fo6r 2021 ar utraknade.

Upplysning vid forlust

Foreningen har i dagslaget negativt kassaflode. Arsavgiften kommer att hojas for att tacka

den l6pande driften.

Forandring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 104 799 999
Avsattning till yttre fond
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 104 799 999

Resultatdisposition

Forslag till vinstdisposition

Upplatelse-
avgift
9975 227

9975 227

Fond for yttre

underhall
335867
73 367

-1147 158

409 234

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sa att
till reservfond avsattes
i ny rékning overfores

Balanserat

resultat

6201 361
-73 367

4980 836

4980 836
-825 528
4 155 308

73 367
4081941
4 155 308

Arets

resultat

-1147 158

1147158

-825 528
-825 528

Totalt

120 165 296
0

0
-825 528
119339 768

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
Ovriga intakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av byggnad och installationer
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

56,738,
9,10
11

12

2024-01-01
-2024-12-31

1174995
0
1174995

-593 386
-126 058
-851 148
-1570 592

-395 597

8354

-438 285

-429 931

-825 528

-825 528
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2023-01-01
-2023-12-31

1 006 004
6 059
1012063

-853 967
-116 296
-851 148
-1821411

-809 348

7248
-345 058
-337 810

-1147 158

-1147 158



Brf R.A.G. 12
Org.nr 769630-7375

Balansrdkning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anldggningstiligangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

13
14

2024-12-31

137 292 537
13 631
137 306 168

137 306 168

96
39 360
39 456

485 894

485 894

525 350

137 831518

6 (13)

2023-12-31

138 130 065
27 251
138 157 316

138 157 316

6 155
30 745
36 900

535676
535676
572 576

138 729 892
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Ldngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

15
16

17

2024-12-31

104 799 999
9975 227
409 234
115 184 460

4980 835
-825 528
4 155 307

119 339 767

9 000 000
9 000 000

9 000 000
25693
82 831
47 340
55000

280 887

9491751

137 831518

7 (13)

2023-12-31

104 799 999
9975 227
335867
115111 093

6 201 360
-1147 158
5054 202

120 165 295

9 000 000
9 000 000

9 000 000
20036
232114
47 340

55 000
210107
9 564 597

138 729 892
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Kassaflodesanalys

Den |6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore

férandring av rérelsekapital

Kassaflode fran férandring av rorelsekapitalet

Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder
Forandring av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets boérjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-825 528
851 148

25620

0

-2 556
-149 282
76 438
-49 780

o

-49 780

535676
485 896
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2023-01-01
-2023-12-31

-1147 158
851 148

-296 010

0

-7 023
49 868
89 069
-164 096

-164 096

699 772
535 676
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Ar 2023 4r forsta dret med BFNAR 2023:1.

Materiella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar skrivs av linjart 6ver den berdknade nyttjandeperioden

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 100 &r
Inventarier 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinara intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsratt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintakter
Arsavgifterna i procent av bostadsrattsforeningens totala rorelseintékter.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Réantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresratt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intdkter eller
kostnader som ar vasentliga och som inte ar en del av den normala verksamheten ska dras av
respektive laggas till.

Réntekanslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.
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Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrattsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresratt.

Not 2 Hyror
2024 2023
Hyresintdkter, lokaler 156 157 146 603
Hyresintakter, p-platser 116 604 116 000
272 761 262 603
Not 3 Arsavgifter
2024 2023
Arsavgifter, bostader 875 700 725 196
Arsavgifter, tillagg 26 565 18171
Oresutjamning -31 35
902 234 743 402
Not 4 Ovriga intidkter
2024 2023
Ovriga ersattningar och intakter 0 6 059
0 6 059
Not 5 Fastighetskostnader
2024 2023
Fastighetsskotsel 35481 39 478
Tradgardsskotsel 7 870 0
Snorojning och sandning 0 3315
Stadning 50 233 35489
Obligatoriska myndighetsbesiktningar -10925 22 125
Serviceavtal, hissanlaggningar 0 7 656
82 659 108 063
Not 6 Felavhjdlpande underhall (reparationer)
2024 2023
Reparation av gemensamma utrymmen 6107 3 806
Reparation av hissanldaggning 6674 0
Reparation av 1as och lassystem 5444 0
Reparation av entréer och portar 0 2071
Reparation av vatten och avloppssystem 0 4589
Reparation, ovrigt 0 7 275
18 225 17 741
Not 7 Periodiskt underhall
2024 2023
Periodiskt underhall av tvattstuga 103 370 0
Periodiskt underhall av installationer 0 6 530
Periodiskt underhall av huskropp, utvandigt 66 000 414 688
Periodiskt underhall, 6vrigt 0 4291

169 370 425 509



Brf R.A.G. 12
Org.nr 769630-7375

Not 8 Taxebundna kostnader

El

Uppvarmning (varme)
Vatten och avlopp
Avfall

Not 9 Ovriga driftkostnader

Forsakringskostnader

Not 10 Fastighetsskatt

Kommunal fastighetsavgift, bostader

Not 11 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk administrativ forvaltning

Teknisk administrativ forvaltning
Forbrukningsmaterial

Datakommunikation (fastighet)
Kreditupplysning

Revisionsarvoden - externt

Ovriga férvaltningskostnader, administration
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Not 12 Rantekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader, fastighetslan
Rantekostnader, skattekonto
Ovriga finansiella kostnader

Not 13 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2024
34 001
181544
39 884
13 288
268 717

2024
30 745
30 745

2024
23670
23 670

2024
49 872
30 180

940

12 249
625
27777
0

2990
1425
126 058

2024
437 325
915

45

438 285

2024-12-31
143 520 236
143 520 236

-5390171
-837 528
-6 227 699

137 292 537

38 068 000

35299 000
73 367 000
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2023
39 460
163 901
31908
15 887
251 156

2023
27 827
27 827

2023
23670
23 670

2023
43 547
29535

1352
13 292

250

22 000
250
2922
3148
116 296

2023
344700
358

0

345 058

2023-12-31
143 520 236
143 520 236

-4 552 643
-837 528
-5390171

138 130 065
38 068 000

35 299 000
73 367 000
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Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark
Not 14 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 15 Langfristiga skulder

Stadshypotek 703607 4,17 % villkorsandring 2025-04-30
Stadshypotek 470381 2,64 % villkorsandring 2027-04-30
Kortfristig del av langsskuld

Not 16 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 17 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Forutbetalda hyror
Upplupna rantor
Revisionsarvode

Ellevio, Fortum
Stockholm vatten & avfall
Bankkostnader
Balcona-balkong-bygglov

Den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Mats Johansson

William Sveden
Ledamot och ordférande Ledamot

77 538 824
59767 344
137 306 168

2024-12-31
68 113
68 113

-40 862
-13 620
-54 482

13 631

2024-12-31

9 000 000
9 000 000
-9 000 000
9 000 000

2024-12-31
18 200 000
18 200 000

2024-12-31
134 554
102 150

27 625
3152
13 327
79

0

280 887

12 (13)

78 389 972
59767 344
138 157 316

2023-12-31
68 113
68 113

-27 242
-13 620
-40 862

27 251

2023-12-31

9 000 000
9 000 000
-9 000 000
9 000 000

2023-12-31
18 200 000
18 200 000

2023-12-31
103 861

57 450

24 375
1189

10 585

147

12 500
210107
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Hedda Sievert Helen Stoye
Ledamot Ledamot

Anne von Perner

Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

José Roa Cortes
Auktoriserad revisor
Parsells Revisionsbyra AB



